
Amtscup Aarwangen - Wangen

Feld D «Ordonanzwaffen»  2017

Resultate 1. Hauptrunde

Die 29 Siegergruppen und die 11 höchstausgeschiedenen, 

mit 644 und mehr Punkten, sind für die 2. Hauptrunde qualifiziert

Verein: Gruppe: Pkt. 1.HR: Q / A:

Kombination 1

Heimvorteil SG Oberönz BaBaLu 676 Q

FSG Schwarzhäusern Spartakus 626 A

Kombination 2

Heimvorteil BS Oschwand D' Vrenelis 614 A

SG Heimenhausen Drei Tannen 659 Q

Kombination 3

Heimvorteil SG Graben-Berken Löwen 632 A

Inf. Wangenried Mürgele 635 Q

Kombination 4

Heimvorteil SG Leimiswil Schräpferhubu 640 Q

Inf. Wangenried Moosmüs 605 A

Kombination 5

Heimvorteil FSG Walliswil b.Niederbipp Edundju 606 A

SG Seeberg-Grasswil Steinenberg 621 Q

Kombination 6

Heimvorteil SG Melchnau Commando Grüenebärg 659 Q

FSG Röthenbach-Wanzwil Seebach 640 A

Kombination 7

Heimvorteil SG Graben-Berken Mondhausi 646 QLL

SpS Bettenhausen Furthmatten 676 Q

Kombination 8

Heimvorteil FS Attiswil Freistein 638 A

BS Oschwand Hilti 664 Q

Kombination 9

Heimvorteil Inf. Aarwangen Muniberg 664 Q

SG Ursenbach SGU 2 609 A

Kombination 10

Heimvorteil SG Melchnau Fischbächli 687 Q

FS Niederönz Bärnerbär 661 QLL
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Kombination 11

Heimvorteil FS Attiswil Spitex 683 QLL

SG Wiedlisbach Hans Roth 689 Q

Kombination 12

Heimvorteil FSG Schwarzhäusern Moosbach 628 A

SpS Bettenhausen Stauffenbach 669 Q

Kombination 13

Heimvorteil FSG Walliswil b.Niederbipp Oldies 520 A

Inf. Wynau Trübu 642 Q

Kombination 14

Heimvorteil SG Ursenbach SGU 1 668 Q

StS Langenthal Weier 661 QLL

Kombination 15

Heimvorteil FSG Röthenbach-Wanzwil Oenzberg 673 Q

FS Niederönz Mafia 657 QLL

Kombination 16

Heimvorteil SG Ursenbach SGU 3 604 A

SV Thunstetten-Bützberg Lengmatt Snipers 639 Q

Kombination 17

Heimvorteil SG Madiswil Stahlkern 678 Q

FS Niederönz Wildsau 651 QLL

Kombination 18

Heimvorteil SG Herzogenbuchsee Moosrain 659 Q

SG Madiswil Tränki 656 QLL

Kombination 19

Heimvorteil SV Thunstetten-Bützberg No Stress Brothers 635 A

SG Melchnau Whisky 636 Q

Kombination 20

Heimvorteil SG Oeschenbach Jasmin 639 A

SG Herzogenbuchsee Frohburg 652 Q
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Kombination 21

Heimvorteil SG Oeschenbach Rösi 636 A

SG Seeberg-Grasswil Allerlei 671 Q

Kombination 22

Heimvorteil FS Gondiswil Pentagon 669 Q

FS Aarwangen Aarwangen 1 668 QLL

Kombination 23

Heimvorteil SG Bleienbach Seerose 604 A

SG Melchnau Schlossberg 662 Q

Kombination 24

Heimvorteil SG Heimenhausen Marina 677 Q

StS Langenthal Langete 635 A

Kombination 25

Heimvorteil FSG Busswil b.M. Birli 659 QLL

SG Oberönz Oenz 661 Q

Kombination 26

Heimvorteil FSG Walliswil b.Wangen Steibach 646 Q

FS Attiswil Knallköpfe 636 A

Kombination 27

Heimvorteil FS Niederönz Steinbock 668 Q

SG Niederbipp Höckeler 653 QLL

Kombination 28

Heimvorteil StS Langenthal Hinterberg 652 Q

Inf. Wynau Störch 644 QLL

Kombination 29

Heimvorteil FSG Walliswil b.Wangen Eichwald 650 Q

FS Gondiswil Vivaldi 637 A
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Amtscup Aarwangen - Wangen

Feld D «Ordonanzwaffen»  2017

Rangliste 1. Hauptrunde

Gruppen: Einzel:

Rang: Verein: Gruppe: Pkt.: Q / A: Name: Verein: Pkt.:

1. SG Wiedlisbach Hans Roth 689 Q Guggisberg Kurt Inf. Aarwangen 145

2. SG Melchnau Fischbächli 687 Q Roth Walter SG Melchnau 143

3. FS Attiswil Spitex 683 QLL Weber Kurt SG Wiedlisbach 143

4. SG Madiswil Stahlkern 678 Q Bühler Hubert SG Heimenhausen 142

5. SG Heimenhausen Marina 677 Q Cescato Ezio SG Melchnau 142

6. SpS Bettenhausen Furthmatten 676 Q Nyfeler Peter FS Gondiswil 142

7. SG Oberönz BaBaLu 676 Q Wittwer Matthias SG Ursenbach 142

8. FSG Röthenbach-Wanzwil Oenzberg 673 Q Albrecht Peter SG Oberönz 141

9. SG Seeberg-Grasswil Allerlei 671 Q Bühler Reto SG Heimenhausen 141

10. SpS Bettenhausen Stauffenbach 669 Q Müller Martin SG Melchnau 141

11. FS Gondiswil Pentagon 669 Q Dennler Lilian SpS Bettenhausen 140

12. FS Aarwangen Aarwangen 1 668 QLL Hofstetter Christian FS Attiswil 140

13. FS Niederönz Steinbock 668 Q Kopp Rudolf SG Wiedlisbach 140

14. SG Ursenbach SGU 1 668 Q Leu Andreas FSG Röthenbach-Wanzwil 140

15. Inf. Aarwangen Muniberg 664 Q Lüscher Hans-Jörg StS Langenthal 140

16. BS Oschwand Hilti 664 Q

17. SG Melchnau Schlossberg 662 Q

18. StS Langenthal Weier 661 QLL

19. FS Niederönz Bärnerbär 661 QLL

20. SG Oberönz Oenz 661 Q

21. FSG Busswil b.M. Birli 659 QLL

22. SG Heimenhausen Drei Tannen 659 Q

23. SG Herzogenbuchsee Moosrain 659 Q

24. SG Melchnau Commando Grüenebärg 659 Q

25. FS Niederönz Mafia 657 QLL

26. SG Madiswil Tränki 656 QLL

27. SG Niederbipp Höckeler 653 QLL

28. SG Herzogenbuchsee Frohburg 652 Q

29. StS Langenthal Hinterberg 652 Q

30. FS Niederönz Wildsau 651 QLL

31. FSG Walliswil b.Wangen Eichwald 650 Q

32. SG Graben-Berken Mondhausi 646 QLL

33. FSG Walliswil b.Wangen Steibach 646 Q

34. Inf. Wynau Störch 644 QLL

35. Inf. Wynau Trübu 642 Q

36. SG Leimiswil Schräpferhubu 640 Q

37. SV Thunstetten-Bützberg Lengmatt Snipers 639 Q

38. SG Melchnau Whisky 636 Q

39. Inf. Wangenried Mürgele 635 Q

40. SG Seeberg-Grasswil Steinenberg 621 Q

41. FSG Röthenbach-Wanzwil Seebach 640 A

42. SG Oeschenbach Jasmin 639 A

43. FS Attiswil Freistein 638 A

44. FS Gondiswil Vivaldi 637 A

45. FS Attiswil Knallköpfe 636 A

46. SG Oeschenbach Rösi 636 A

47. StS Langenthal Langete 635 A

48. SV Thunstetten-Bützberg No Stress Brothers 635 A

49. SG Graben-Berken Löwen 632 A

50. FSG Schwarzhäusern Moosbach 628 A

51. FSG Schwarzhäusern Spartakus 626 A

52. BS Oschwand D' Vrenelis 614 A

53. SG Ursenbach SGU 2 609 A

54. FSG Walliswil b.Niederbipp Edundju 606 A

55. Inf. Wangenried Moosmüs 605 A

56. SG Bleienbach Seerose 604 A

57. SG Ursenbach SGU 3 604 A

58. FSG Walliswil b.Niederbipp Oldies 520 A


